HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL JOÃO MURILO DE OLIVEIRA

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 04/2019

AUXILIAR DE COZINHA, AUXILIAR DE SERVIÇOS OPERACIONAIS E

COZINHEIRO

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

O Hospital do Tricentenário – HOSPITAL JOÃO MURILO DE OLIVEIRA, no uso das

suas atribuições, faz saber que será divulgado o Resultado Final do Processo

Seletivo das funções de Auxiliar de cozinha, Auxiliar de serviços operacionais e

cozinheiro.

O Setor responsável entrará em contato com os classificados, quando houver a

necessidade de contratação, onde será observada a ordem de classificação.

Segue relação com os nomes dos candidatos aprovados:

AUXILIAR DE COZINHA

NOME CANDIDATO ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

GILVACE APARECIDA SILVA MATIAS 1º

THAMIRES ZUILA GOMES MOREIRA 2º

AUXILIAR DE SERVIÇOS OPERACIONAIS

NOME CANDIDATO ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

DIOGENES PEREIRA DO NASCIMENTO 1º

TULLIO CESAR DOS SANTOS ALBUQUERQUE 2º

LEANDRO CHAGAS MACHADO 3º

JOAB DO NASCIMENTO SILVA 4º

JOHANNES THALES COSTA DE ARAÚJO 5º

RENATO FERREIRA COSTA DA SILVA 6º

LEANDRO DA SILVA SOUZA 7º

JAMISSON EUCLIDES DE MELO SILVA 8º

COZINHEIRO

NOME CANDIDATO ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

IVANEIDE BARBOZA DE OLIVEIRA 1º